РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от «14»  ноября 2017 г.

                   № 131
ст. Абадзехская.
Об изменении состава жилищной

комиссии администрации
МО «Абадзехское сельское поселение»
  На основании Жилищного кодекса РФ ст. 14 пунктов 2, 3, 5, Закона Республики Адыгея от 20 января 2006 г. N 400 "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"  и в связи с изменением кадрового состава сотрудников администрации  МО «Абадзехское сельское поселение»,
1. Внести изменения в распоряжение от 08.10.2014 г. №170 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации МО «Абадзехское сельское поселение».

2. Утвердить жилищную комиссию   в новом составе (приложение 1).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Абадзехского поселения в сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Абадзехское сельское поселение»                                    А.В. Гучетль

   Приложение 1

                                                                                   к распоряжению № 131

                                                                                     от 14.11.2017 г.

                                                                                 Главы МО «Абадзехское

                                                                                     сельское поселение»

    Состав

                                        жилищной комиссии

                администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Агошкова Ольга Васильевна – ведущий специалист  администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Члены комиссии:

Шаульская Наталья Юрьевна – начальник отдела администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Шелковина Татьяна Михайловна – ведущий специалист администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Бубликова Анна Викторовна – ведущий специалист администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Стаценко Ирина Александровна - ведущий специалист администрации МО «Абадзехское сельское поселение»

Лазарев Тимофей Петрович – депутат Совета народных депутатов МО «Абадзехское сельское поселение»